
IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

PREMESSO che:
con determinazione n. 120/644 in data 02/11/2018 è stato approvato l’avviso per-
l’attivazione della procedura di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’articolo 30
del D.Lgs. 165/2001 per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di
“Istruttore di Vigilanza” – “Agente di Polizia locale” (cat. C) presso il Settore
“Polizia locale ed amministrativa – Commercio – SUAP”;
in data 20/11/2018 è stato pubblicato l’avviso suddetto sul sito internet istituzionale e-
all’albo pretorio telematico del Comune di Treia, e, per estratto, sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana – serie Concorsi;
con determinazione n. 138/769 in data 27/12/2018 si approvava l’esito della-
procedura suddetta, che si chiudeva negativamente per mancanza di domande di
partecipazione alla data di scadenza dell’avviso, fissata al 20 dicembre scorso;

VISTA la propria determinazione n. 138/769 in data 27/12/2018, con cui
venivano riaperti i termini di pubblicazione del bando relativo alla procedura suddetta;

VISTO il bando ripubblicato in data 15/01/2019 sul sito internet e nell’albo
pretorio telematico del Comune di Treia, nonché per estratto nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana – Serie Concorsi (n. 4), con scadenza per la presentazione delle
domande di partecipazione prevista per il giorno 14/02/2019;

CONSIDERATO che entro le ore 13:00 del 14 febbraio u.s. sono pervenute al
protocollo dell’Ente n. 4 domande, regolarmente acquisite secondo le modalità previste
dal bando suddetto;

RITENUTO dover procedere all’esame delle domande sopra citate;

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS.
165/2001 PER COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO N. 1
POSTO DI "ISTRUTTORE DI VIGILANZA" - "AGENTE DI POLIZIA LOCALE"
(CAT. C) PRESSO IL SETTORE "POLIZIA LOCALE ED AMMINISTRATIVA -
COMMERCIO - SUAP". APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI.

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 15  DEL  18-02-2019

Reg. generale n. 65 del 18-02-2019
_______________________________________________________________

CITTA’  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 18-02-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



CONSIDERATO che possono essere ammessi a partecipare alla selezione n. 4
richiedenti, delle cui domande di partecipazione è stata verificata la regolarità dei
documenti ed il possesso dei requisiti;

VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2017, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTO il decreto commissariale n. 2 del 29 ottobre 2018, di conferma delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di APPROVARE, alla luce di quanto sopra esposto, l’allegato elenco degli ammessi2.
alla procedura di mobilità esterna volontaria, avviata ai sensi dell’articolo 30 del
D.Lgs. 165/2001 per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di
“Istruttore di Vigilanza” – “Agente di Polizia locale” (cat. C) presso il Settore
“Polizia locale ed amministrativa – Commercio – SUAP”;

di PROVVEDERE, per quanto di propria competenza, a tutte le attività connesse alla3.
pubblicazione dell’elenco, secondo la normativa in vigore e secondo quanto previsto
dal bando;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad4.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on5.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente";

di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147-bis,6.
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente provvedimento non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 18-02-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



Servizio Finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte
del responsabile del Settore interessato.-

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 18-02-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA



MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO

DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE DI VIGILANZA” –
“AGENTE DI POLIZIA LOCALE” (CAT. C)

PRESSO IL SETTORE “POLIZIA LOCALE ED AMMINISTRATIVA –
COMMERCIO - SUAP”

ELENCO AMMESSI
1 Cocciarini Monia
2 Margani Alessia
3 Raccosta Laura
4 Sindoni Giuseppe

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  PALMIERI LILIANA

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 18-02-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI
TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
06-03-2019.

Treia, 19-02-2019 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
F.to  PALMIERI LILIANA

________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Treia, 19-02-2019 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
 PALMIERI LILIANA

________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 18-02-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI
TREIA


